注：公司原副总裁杜明德先生从2014年9月起担任公司监事会主席，按规定，2014年9月起

不再为激励对象。 杜明德先生获得的限制性股票为其在2014年1—8月担任副总裁兼董事会秘

书期间获得的。

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排

公司《第二期计划》、《第三期计划》的有效期为2014年至2018年。 本次授予的6.96万股的

锁定期为自授予日起锁定12个月，锁定期满时，在满足《第二期计划》、《第三期计划》规定的

解锁条件时，激励对象一次性申请解锁本次所获授限制性股票总量的100%。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据众环海华会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的 《验资报告》（众环验字（2015）

10052），截至2015年6月25日止，公司已从股票二级市场共计回购股票69，600股，合计使用资

金2，859，541.54元，具体如下：

1、根据相关规定，公司于2015年5月7日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开

立了健民药业集团股份有限公司回购专用证券账户， 并在长江证券武珞路营业部办理了指定

交易。 于2015年5月13日、6月19日分别将股票回购基金1，700，000.00元、1，390，000.00元划至

回购专用证券资金账户。 截至2015年6月25日，公司2014考核年度拟授予权益总量6.96万股全

部回购完成，回购股数占总股本的比例为0.045%，支付总金额为2，859，541.54元（含佣金、税费

等），剩余资金231，069.99元（含账户利息611.53元），已于2015年6月26日转回公司在中国银

行建港路支行开立的存款账户567757543807账号内。

2、根据激励计划规定，回购股票的资金2，859，541.54元，由公司承担50%，金额1，429，

770.77元；由授予对象承担50%，金额为1，429，770.77元。 授予对象分别于2015年6月19日、6月

29日将各自应缴纳资金存入公司在中国银行建港路支行开立的存款账户（6月19日存入资金合

计1，392，000元，2015年6月29日存入资金合计37，770.77元）。

四、限制性股票的登记情况

经公司董事会申请，上海证券交易所确认，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司核

准登记， 本次授予权益总量69，600�股已由无限售条件的流通股变更为有限售条件的流通股，

并通过非交易性过户方式将相关股份过户至激励对象， 截至2015年10月13日相关手续已办理

完成。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次权益授予未导致控股股东控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

本次权益的授予对股本总量没有影响，对股本结构影响如下：

项目

变动前

变动情况

（+/-）

变动后

股份数量/股 占股本比例 股份数量/股 占股本比例

有限售条件流通股份 100,000 0.07% 69,600 169,600 0.11%

无限售条件流通股份 153,298,600 99.94% -69,600 153,229,000 99.89%

股份总数 153,398,600 100% 153,398,600 100%

特此公告。

健民药业集团股份有限公司

董事会

2015年10月13日

证券代码：

600890

股票简称：中房股份 编号：临

2015－064

中房置业股份有限公司

第八届董事会十七次会议（临时）决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 董事会会议召开情况

（一）本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和公司章程的规定。

（二）本次董事会会议通知和会议资料以电话及邮件方式发出。

（三）本次董事会于2015年10月13日以通讯表决方式召开。

（四）本次董事会应出席的董事9人，实际出席会议的董事9人。

二、 董事会会议审议情况

审议通过了《关于与江苏国盛股东签订解除协议书的议案》。 公司第八届董

事会九次会议（临时）审议通过了《关于不再继续进行非公开发行股票募集资金

购买山西煤层气资产事项的议案》。 经与江苏国盛恒泰能源发展有限公司（以

下简称江苏国盛）股东平等协商，就双方于2014年4月24日签订的附生效条件的

《关于江苏国盛恒泰能源发展有限公司90%股权的股权转让和增资框架协议》，

公司与江苏国盛的股东山南天源投资中心（有限合伙）（以下简称山南天源）、山

南盛源投资中心（有限合伙）、袁桅、永宣资源一号（常州）股权投资合伙企业

（有限合伙）、永宣资源二号（常州）股权投资合伙企业（有限合伙）、永宣资源三

号（常州）股权投资合伙企业（有限合伙）、无锡江南弘鼎产业投资中心（有限合